
UCHWAŁA NR XLII/375/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadania pn.: „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1503G Sławoszynko – Karwieńskie Błoto Drugie – Goszczyno

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1i2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o  
finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz.2077) Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadania pn.: 
„ Rozbudowa drogi powiatowej nr 1503G Sławoszynko –Karwieńskie Błoto Drugie - Goszczyno

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa 
w roku 2018 do kwoty 640.000,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści  tysięcy złotych, 00/100)

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań określonych 
w § 1 zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą Krokowa a Powiatem Puckim.

§ 3. Do podpisania stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Krokowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: C78A886E-53A0-48EA-B4BF-317AB0CC724D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Realizując uchwałę XX/199/2016 z dnia 31 marca 2016 r. i umowę partnerską zawartą
w dniu 13 kwietnia 2016 r. dotycząca współdziałania w realizacji projektu „ Rozbudowa drogi powiatowej
1503G Sławoszynko – Karwieńskie Błoto Drugie – Goszczyno” Gmina Krokowa powinna w budżecie na
rok 2018 zabezpieczyć do kwoty 640. 000, 00 zł ( słownie: sześćset czterdzieści tysięcy złotych, 00/100),
stanowiącą wkład własny.

Partnerem wiodącym jest Powiat Pucki.

Zakończenie rzeczowe i finansowe realizacji zadania przewidziane jest na dzień 30.06.2018 r.

Mając powyższe na względzie podjęcie u chwały jest zasadne.

Id: C78A886E-53A0-48EA-B4BF-317AB0CC724D. Podpisany Strona 1




